
 

 

      
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA                                                                                                                       

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2017   

z dnia 03 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu do spraw realizacji Projektu pn. Modernizacja  

i nowa aranżacja trzech kameralnych sal widowiskowych wraz zapleczem w budynku  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie  

 

 Działając na podstawie § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka  

Chopina (Uchwała Senatu nr 92/191/15 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 03 lipca 2017 roku dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu do spraw realizacji 

Projektu pn. Modernizacja i nowa aranżacja trzech kameralnych sal widowiskowych wraz zaple-

czem w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie powołanego zarzą-

dzeniem nr 11/2017 Rektora Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina z dnia 28 lutego 2017 

roku, zwanego dalej Zespołem, poprzez: 

1) powołanie Grzegorza Rynkiewicza na funkcję Przewodniczącego Zespołu (Pełnomocnika 

ds. Projektu);  

§ 2 

W skład Zespołu po zmianach wchodzą następujące osoby: 

1) Grzegorz Rynkiewicz – Przewodniczący Zespołu (Pełnomocnik ds. Projektu); 

2) Maria Lorenc – Kierownik Projektu; 

3) Paweł Kaczmarek – Specjalista finansowo-księgowy; 

4) Marcin Hadler – Koordynator działań promocyjnych i informacyjnych; 

5) Piotr Welenc – Pełnomocnik ds. danych osobowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 prof. zw. dr hab. Klaudiusz Baran 


